
インド工科大学デリー校（IITD: Indian Institute of Technology 

Delhi）Japan Day開催: アンケートのお願い 

2023 年 5 月 20 日 

 IITD では Japan Day の開催を予定しております。日本企業の活動を広く IITD の学生・教員

に知ってもらうと共に、今後の学生採用や教員・学生との共同研究（Startup などを含

む）、CSR 活動実施、等につき、日本企業様とのマッチングの機会となれば幸いです。 

 IITD 側としては実施にとても前向きですが、具体的な実施内容については日本企業様の希

望にできるだけ沿って Japan Day を開催したく、まずはニーズを把握したいとのことで、ア

ンケートを作成させていただきました。今後、Japan Day を皮切りに、他国の企業を順次招

いて、同様のイベントを実施していきたいとのことです。 

つきまして、皆様のご希望や忌憚なきご意見をお伺いしたく、ご連絡差し上げた次第で

す。現時点では、何も決まっておらず、こちらから出せる情報が限られているため色々とご

不明な点もあるかと存じますが、まずは希望ベースでアイディアをいただけますでしょう

か。お手数ですが、下記の Google form のリンクから 6 月 15 日（木）までにお答えを提出

いただけますと幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

回答リンク：https://forms.gle/dWanqUiRmY7ke9eP7  

【大まかな事項】 

日程：半日か１日、新学期が始まってから（8 月以降を予定） 

想定されるイベント：企業ブース出展、セミナー（日本企業様、IITD 側）、ワークショッ

プ、文化イベント、等 

予算：未定（会場は IITD 側が準備致します。ブース設置等については、費用負担について

ご検討いただけますと幸いですが、追って個別にご相談させていただければと思います） 

 

連絡先：池田恵理、Assistant Professor, Department of Management Studies （現時点では窓

口ですが、Corporate Relations office と International Programme office と連携しております） 

メールアドレス: ikedaeri@iitd.ac.in  

電話: +91-9667874487（一時帰国のため、7 月 8 日まで電話は繋がりませんが、

Whatsapp や Line でお電話させていただくことは可能です。ご迷惑をおかけ致しま

す。インド式に、メールではなく、こちらにお気軽にメッセージをお送りいただい

ても構いません。） 

https://forms.gle/dWanqUiRmY7ke9eP7
mailto:ikedaeri@iitd.ac.in

